
2024 年 8 月吉日 

お取引先各位 

岩出建設株式会社 

 

 

約束手形及び電子記録債権の支払サイト変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

今般、協力業者の皆様への支払条件を変更し、2024 年 10 月分定時支払い（2024 年 11 月

支払い）より、既に契約済みの個別契約も含めた、約束手形及び電子記録債権の支払いサイ

ト（振出日から期日を迎えるまでの期間）を短縮いたします。 

なお、この度の変更に対する貴社の手続きは不要です。 

 詳細については下記の通りです。 

敬具 

 

記 

1. 変更内容 

約束手形及び電子記録債権の支払いサイトの短縮 

（現 行） 原則  115 日・120 日 サイト 

（変更後） 原則  60 日 サイト 

 

2. 変更時期 

2024 年 10 月 10 日締切り 11 月 11 日支払い分より 

※ 注文書は、11 月 1 日以降の新規契約分から期日を 60 日に記載変更します。 

（10 月末までの契約は現行どおりの記載です） 

 

3. 既に契約済みの場合 

・2024 年 11 月以降のお支払いについては、注文書記載の期日 120 日を 60 日に読み替えて

ください。 

・10 月 10 日迄のお支払いについては、決済期限は 120 日のままですので、ご注意くださ

い。 

 

4. 問合せ先 

管理部 濱野・青木 TEL 072-439-4501 

 

以上 


